

název dokumentu:	DOPLNĚNÍ (VYSVĚTLENÍ) ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1
zadavatel:	ČEPRO, a.s. se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČO: 601 93 531, DIČ: CZ60193531 sp. zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze společně zastoupen: Mgr. Janem Duspěvou – předsedou představenstva; a Ing. Františkem Todtem – členem představenstva
název zakázky:	Rekonstrukce systémů EPS a DHP na skladě PHM ČEPRO, a.s. Loukov
číslo evid. z VVZ / druh:	Z2023 – 022177 / nadlimitní zakázka v otevřeném řízení
č.zakázky zadavatele:	107/23/OCN

Podle ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni zahájení zadávacího řízení (dále jen „zákon“), doplňuje tímto zadavatel znění zadávací dokumentace (dále též jen „ZD“) předmětné zakázky, uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 25. 5. 2023 pod evidenčním číslem **Z2023 – 022177** a na profilu zadavatele E-ZAK na elektronické adrese zakázky: https://zakazky.ceproas.cz/contract_display_1271.html , s ohledem na doručené dotazy ze dne 8. 6. 2023 ve 14´15 jak je uvedeno níže:

Účastník se obrací na zadavatele v souvislosti s nadepsaným zadávacím řízením s následujícími dotazy.

DOTAZ č. 1:

Doba plnění zakázky, uvedená v bodě 6.1. zadávací dokumentace a následně v návrhu smlouvy o dílo je: zahájení 08/2023, ukončení 12/2023 - je z důvodu rozsahu díla, požadovaných prací a dodacích lhůt předepsané technologie EPS ESSER nereálná – nesplnitelná.

Odborný odhad na dokončení díla je dvanáct měsíců od podpisu smlouvy o dílo. (Dodání části technologie EPS od výrobce je min. osm měsíců ...)

Lze uvést do nabídky, respektive návrhu smlouvy o dílo reálný termín dokončení díla, aniž by to bylo důvodem k vyloučení ze zadávacího řízení?

ODPOVĚĎ:

Zadavatel si je vědom těžkostí, které přineslo v této pocovidové době přerušení dříve zavedených dodavatelsko – odběratelských vztahů a prodloužení dodacích lhůt dílů a komponent, spojených s výpadky ve výrobě a nově tedy předpokládá termín ukončení realizace díla dvanáct (12) měsíců od podpisu smlouvy.

DOTAZ č. 2:

Ve výkazu výměr EPS je v části rekapitulace uvedena položka:
SYSTÉM GENERÁLNÍHO KLÍČE NA OBJEKTECH DOTČENÝCH SYSTÉMEM EPS.

Takto uvedenou položku nelze ocenit, protože není jasně specifikován její rozsah.

Žádáme zadavatele o sdělení specifikace počtu vložek, velikosti vložek, uvedení bezpečnostní třídy, uvedení informace, zda vložka bude plášťová nebo interiérová, uvedení požadovaného materiálu: mosaz nebo nikl.

Dále žádáme o specifikaci a počet požadovaných klíčů k systému a uvedení, jakým způsobem požaduje zadavatel zajistit ochranu výroby klíčů (kód, karta, dohoda, ...)

Na základě tohoto dotazu žádáme o prodloužení lhůty pro podání nabídek z důvodu zajištění vhodného dodavatele pro tuto část plnění zakázky

ODPOVĚĎ:

Zadavatel tímto doplňuje zadávací podmínky přílohou tohoto Doplnění (vysvětlení) zadávací dokumentace č. 1 o seznam generálního klíče na objektech skladu PHM ČEPRO, a.s. Loukov (soubor „**System_GK.xls**“), kde jsou uvedeny všechny tazatelem požadované informace.

DOTAZ č. 3:

V bodě 14.6. ZD – Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) a d) zákona zadavatel uvádí:

„Dodavatel k prokázání technické kvalifikace dle § 79 odst. 2. písm. d) zákona předloží certifikátu o školení minimálně jednoho (1) pracovníka na software SBI od výrobce společnosti C.G.C. a.s., IČO: 357 47 811 se sídlem Drobného 27, 841 01 Bratislava (dále také jen „Výrobce“) nebo dohodu o spolupráci s Výrobce, ze které bude vyplývat způsobilost provádět odborné zásahy do softwaru SBI na straně dodavatele.“

Lze tento bod vyřešit způsobem, že účastník uvede v Seznamu poddodavatelů společnost C.G.C. a.s. jako svého subdodavatele pro práce na software SBI, aniž by to vedlo k vyloučení ze zadávacího řízení?

ODPOVĚĎ:

Zadavateli veřejné zakázky zcela postačí, když bude v seznamu poddodavatelů v nabídce účastníka uvedena společnost C.G.C. a.s. jako poddodavatel pro práce a činnosti, spojené s grafickou nadstavbou SBI.

Zadavatel konstatuje, že se dosavadní lhůta pro podání nabídek se mění, prodlužuje se a je jak zadavatelem nově stanovena do čtvrtka dne **20. 7. 2023 do 11'00 hod.** .

V Praze dne: **13. 6. 2023**

.....
Ing. Pavel Ševčík
ČEPRO, a.s., Odd. centrálního nákupu,
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice,
pavel.sevcik@ceproas.cz; tel.: 221 968 247, 739 240 286

příloha: „System_GK.xls“